
str. 1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 358275-2010 z dnia 2010-12-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 

1. Sukcesywny bezgotówkowy zakup paliw płynnych (oleju napędowego) do ambulansów sanitarnych z 

Oddziału w Gostyninie - określony w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 2. Opis 

przedmiotu zamówienia: - szczegółowy opis... 

Termin składania ofert: 2010-12-22  

 

Płock: Sukcesywny bezgotówkowy zakup paliw płynnych  (oleju 

napędowego) do ambulansów sanitarnych z Oddziału w 

Gostyninie. Nr post ępowania TZPiZI.3813/24/D/10.  

Numer ogłoszenia: 423776 - 2010; data zamieszczenia : 30.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 358275 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w 

Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 2678400, faks 024 

2678415. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sukcesywny bezgotówkowy zakup paliw 

płynnych (oleju napędowego) do ambulansów sanitarnych z Oddziału w Gostyninie. Nr 

postępowania TZPiZI.3813/24/D/10.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Sukcesywny bezgotówkowy zakup paliw płynnych 

(oleju napędowego) do ambulansów sanitarnych z Oddziału w Gostyninie - określony w niniejszej 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 2. Opis przedmiotu zamówienia: - szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawiera złącznik nr 2 do SIWZ. 3. Dostarczane paliwa muszą odpowiadać 

aktualnie obowiązującym wymaganiom jakościowym - dla oleju napędowego wg. Polskiej normy 



str. 2 
 

PN-EN 590:2010 (U). Jednocześnie dla paliw wymienionych powyżej stosuje się wymagania 

jakościowe, określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 09 grudnia 2008 roku w 

sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2008 r., Nr 221, poz. 1441). Ponadto 

do oleju napędowego pobieranego w okresie zimowym Wykonawca będzie stosował olej napędowy 

o parametrach - zakresach dla olejów napędowych o polepszonych właściwościach 

niskotemperaturowych zgodnie z wytycznymi ww. rozporządzenia... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Handlowo Usługowy Kazimierz Majchrzak, ul. Krośniewicka 8, 09-500 Gostynin, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 112200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  136800,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 136800,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 136800,00 

• Waluta:  PLN. 

  
 


